

# Årsredovisning

---

## *Candyrock Pro Audio Solutions AB*

556972-4528

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 – 2024-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Erik Sjölander  
2024-08-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultering, uthyrning, inspelning, försäljning och installation av ljudanläggningar och personal till nöjes-, konferens- och kulturevenemang, verkar inom upplevelse-, evenemangs- och mötesindustrin, grafisk formgivning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2302-2401	2202-2301	2102-2201	2002-2101	1902-2001
Nettoomsättning	10 255	7 793	3 968	1 007	5 339
Resultat efter finansiella poster	302	261	26	451	12
Soliditet %	35	30	47	48	29

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av bolagets tjänster har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	367 754	172 068	589 822
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		172 068	-172 068	0
- Årets resultat			222 034	222 034
- Belopp vid årets utgång	50 000	539 823	222 034	811 857

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	539 823
Årets resultat	222 034
Summa	761 857

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	761 857
Summa	761 857

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-02-01 2024-01-31	2022-02-01 2023-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	10 254 942	7 792 695
Övriga rörelseintäkter	686 218	1 158 182
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>10 941 160</b>	<b>8 950 877</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-8 436 276	-6 214 571
Övriga externa kostnader	-1 425 068	-1 315 339
Personalkostnader	-778 225	-1 151 294
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-7 131
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-10 639 569</b>	<b>-8 688 335</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>301 591</b>	<b>262 542</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	97	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-150	-1 371
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-53</b>	<b>-1 368</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>301 538</b>	<b>261 174</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-19 000	-42 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-19 000</b>	<b>-42 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>282 538</b>	<b>219 174</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-60 504	-47 106
<b>Årets resultat</b>	<b>222 034</b>	<b>172 068</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-01-31	2023-01-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		54 265	807 377
Övriga fordringar		217 634	188 184
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		911 817	119 939
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 183 716</i>	<i>1 115 500</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 696 535	1 489 806
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 696 535</i>	<i>1 489 806</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 880 251</b>	<b>2 605 306</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 880 251</b>	<b>2 605 306</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-01-31	2023-01-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	539 823	367 754
Årets resultat	222 034	172 068
<i>Summa fritt eget kapital</i>	761 857	539 822
<b>Summa eget kapital</b>	<b>811 857</b>	<b>589 822</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	250 000	231 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>250 000</b>	<b>231 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 289 221	719 100
Övriga skulder	154 347	76 154
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	374 826	989 230
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 818 394</b>	<b>1 784 484</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 880 251</b>	<b>2 605 306</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-31 2023-01-31

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-01-31 2023-01-31

Ingående anskaffningsvärden	98 655	98 655
Utgående anskaffningsvärden	98 655	98 655
Ingående avskrivningar	-98 655	-91 524
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-7 131
Utgående avskrivningar	-98 655	-98 655
Redovisat värde	0	0

## UNDERSKRIFTER

Uppsala

*Erik Sjölander*

Erik Sjölander

2024-07-29